
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 126»  

 
 

ПРИКАЗ 
 
от 1 сентября  2016 года                                                                               № 
 
 
« О  назначении ответственного за профилактику             
употребления учащимися ПАВ» 
 
 
 В целях создания своевременной и действенной работы по профилактике 
употребления учащимися школы наркотических и других психоактивных веществ 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
     1.       Назначить ответственным за профилактику употребеления ПАВ среди учащихся  
школы 
Хомякову Л.В., заместителя директора поУВР. 
 

2. Хомяковой Л.В. в течение составить план работы  по профилактике наркомании 
в школе на учебный год с привлечением к данной работе всех заинтересованных 
организаций и представителей. 

 
3. Классным руководителям  провести работу по профилактике употребления ПАВ 

и выявлению случаев употребления  учениками школы.  
4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Хомякову Л.В. 
 
 

 
 

Директор МБОУ «СОШ № 126»                                                            А.В.Загайнов 
 
 
 
 

 
 
 


